
Zarządzenie Nr 13/2024 

Wójta Gminy Mniów 

z dnia 23 stycznia 2024 roku 

 

w sprawie: ustalenia planu finansowego rachunku dochodów wydzielonego dla środków 

Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w ramach Rządowego Funduszu Inwestycji 

Lokalnych na 2024 rok. 

 

  Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2023r. poz. 40, z późn. zm.), oraz art. 65 ust. 12 i 13 ustawy z dnia 31 marca 2020r. 

o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, 

przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych 

nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (t.j. Dz. U. z 2021r., poz. 2095 z późn. 

zm.), zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Ustala się plan finansowy w zakresie stanu środków pieniężnych, dochodów i wydatków dla 

wydzielonego rachunku dochodów pochodzących ze środków Funduszu Przeciwdziałania 

COVID-19 w ramach Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych na 2024 rok. Plan finansowy 

stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

Wykonanie niniejszego zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy oraz Kierownikowi 

GKPiB. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

        Wójt Gminy Mniów 

            Piotr Wilczak 

 

 

 

 



                     
              Załącznik do Zarządzenia Nr 13/2024 

              Wójta Gminy Mniów 

              z dnia 23 stycznia 2024 roku. 

 

Plan finansowy wydzielonego rachunku bankowego środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 

w ramach Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 

 

L.p. Klasyfikacja 

budżetowa 

dochodów/ 

przychodów 

Klasyfikacja 

budżetowa 

wydatków 

Jednostka 

realizująca 

zadanie 

Nazwa zadania 

inwestycyjnego 

Stan środków 

na dzień 

1.01.2024 r. 

Kwota 

dochodów 

Kwota 

wydatków 

Planowany 

stan środków 

pieniężnych 

na dzień 

31.12.2024 r. 

1. Przychody § 905 010/01043/6100      

010/01043/6050 

Urząd Gminy 

w Mniowie 

Projekty budowy 

wodociągów na terenie 

Gminy Mniów 

96.554,36 0,00 96.554,36 

64658,19 

0,00 

2. Przychody § 905 Kapitalizacja odsetek na r-ku 64.658,19   0,00 

Razem 161.212,55 0,00 161.212,55 0,00 

 

               

Wójt Gminy Mniów   

Piotr Wilczak 

               


